
Karungin koulun järjestyssäännöt 

 

 

Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen 

Järjestyssääntöjen tarkoitus on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä 

sujumista sekä 

kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. (PoL 29§) 

Järjestyssäännöt ovat voimassa oppilaan ollessa koulussa tai osallistuessa koulun toimintaan 

koulun ulkopuolella. 

Koulun alue on koulurakennus, sen tontti sekä viereinen urheilukenttä sekä läheinen 

urheilutalo ja kaukalo niiltä osin kuin niissä järjestetään oppitunteja. 

Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen, yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen 

kohteluun, 

henkilökohtaiseen koskemattomuuteen sekä turvalliseen opiskeluympäristöön. (PL 

731/1999, PoL 29§) 

Oppilaan tulee osallistua perusopetukseen, jollei hänelle ole erityisestä syystä myönnetty 

vapautusta. 

Oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäydyttävä asiallisesti. (PoL 35§) 

Koulussa on käytössä toimintamalli kiusaamisen ehkäisemiseksi. 

Koulun järjestyssääntöjen rikkomisesta koululla on mahdollisuus käyttää perusopetuslaissa 

ja asetuksissa määrättyjä rangaistuksia. Vakavia ja toistuvia rikkomuksia selvitetään koulun 

toimintamallin mukaisesti.  

Vahingon aiheuttaja korvaa tahallaan aiheuttamansa vahingon. Kouluun ei myöskään saa 

tuoda toisille ja itselle vaaraa aiheuttavia esineitä tai aineita. (PoL 29§) 

 Omien arvoesineiden tuominen kouluun on oppilaan omalla ja hänen vanhempiensa 

vastuulla. 

Mobiililaitteiden käytön rajoitukset perusopetuksessa 

 

Perusopetuslaki 29 § Oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön  



Opetuksen järjestäjän tulee opetussuunnitelman yhteydessä laatia ja ohjeistaa suunnitelma 

kasvatuksellisten toimien, kurinpitokeinojen ja turvaamistoimien käyttämisestä ja niihin 

liittyvistä menettelytavoista. Opetushallituksen tulee opetussuunnitelman perusteissa antaa 

määräykset suunnitelman laatimisesta.  

Oppilas ei saa käyttää puhelinta tai muuta mobiililaitetta oppitunnin aikana lukuun 

ottamatta niiden käyttöä opettajan luvalla oppimistarkoitukseen taikka rehtorin tai 

opettajan luvalla henkilökohtaiseen terveydenhoitoon taikka 31 §:ssä tarkoitettuna 

apuvälineenä.  

Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä järjestyssäännöt tai antaa muut koulussa tai muussa 

opetuksen järjestämispaikassa sovellettavat järjestysmääräykset, joilla edistetään koulun 

sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja 

viihtyisyyttä. Järjestyssäännöillä tai järjestysmääräyksillä tulee määrätä puhelimien ja 

muiden mobiililaitteiden säilytyksestä 4 momentissa tarkoitetuissa tilanteissa sekä niiden 

käytöstä ja säilytyksestä työpäivän aikana muulloin kuin oppitunneilla.  

Edellä 5 momentissa tarkoitetuissa järjestyssäännöissä ja muissa järjestysmääräyksissä 

voidaan antaa kouluyhteisön turvallisuuden ja viihtyisyyden kannalta tarpeellisia määräyksiä 

käytännön järjestelyistä ja asianmukaisesta käyttäytymisestä sekä tarkempia määräyksiä 2 

momentissa tarkoitetuista esineistä tai aineista sekä niiden käytöstä ja säilytyksestä. Lisäksi 

määräyksiä voidaan antaa koulun omaisuuden käsittelystä, koulun tilojen siisteydestä 

huolehtimisesta sekä oleskelusta ja liikkumisesta koulurakennuksissa ja koulun alueella.  

 

Yleiset säännöt 

- Saavun kouluun ja oppitunnille täsmällisesti koulutyössä tarvittavat välineet mukana. 

- Käyttäydyn asiallisesti ja toista kunnioittavasti kaikkia kohtaan. 

- Annan kaikille opiskelu- ja työrauhan 

- Kunnioitan jokaisen oikeutta koskemattomuuteen sekä henkilökohtaisen omaisuuden 

koskemattomuuteen. 

- Kerron koulun aikuiselle, jos huomaan epäasiallista käytöstä tai jos joku loukkaantuu. 

- Noudatan koulun aikuisten ohjeita kännykän ja muiden laitteiden käytöstä oppi- ja 

välitunneilla. 

Mobiililaite on koulupäivän aikana repussani tai taskussani äänettömällä. Käytän tieto- ja 

viestintäteknologiaan liittyviä laitteita vastuullisesti. 



- Pidän koulun tiloista, tavaroista ja piha-alueesta huolta, jotta ne säilyvät hyvässä kunnossa, 

ehjinä 

ja siisteinä. Ilmoitan, jos huomaan että jokin on esim. rikkoutunut. 

-En oleskele WC:ssä tarpeettomasti enkä häiritse toisten siellä käyntiä. 

 

JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 

- Sisätiloissa kävellään yleensä sukkasillaan tai sisäkengillä. Koulun sisätiloissa juokseminen 

on kielletty. Kengät ja muut ulkoiluvarusteet säilytetään niille osoitetuissa paikoissa 

telineissä/naulakoissa. 

- Noudatan välituntisääntöjä ja välituntivalvojan ohjeita. 

- Koulupäivän päätyttyä poistun koulun alueelta. Koulupäivän päätyttyä lähden heti kotiin. 

Koulurakennukseen tai pihalle en jää oleilemaan, ellei asiasta ole sovittu erikseen opettajan 

kanssa. 

Sama koskee kouluuntuloa aamuisin. 

- Kouluaikana ja –alueella sekä koulun tilaisuuksissa en käytä, enkä pidä hallussa 

alkoholia, tupakkavalmisteita enkä huumeita. Myös sähkötupakka lasketaan 

kuuluvaksi tupakkavalmisteisiin. 

Välituntisäännöt 

- Koulupäivän aikana pysyn koulualueella, ellei muuta erikseen sovita. 

- Välitunnit vietetään välituntialueella. Oppilaat viettävät välitunnit pääsääntöisesti ulkona, 

joten 

pukeutumisen tulee olla säänmukainen. 

- Koulun pihan leikkivälineitä käytetään sovitusti vuorotellen. 

Välitunnilla en heittele kiviä, lumipalloja tms. En leiki vaarallisia leikkejä, sekä noudatan 

yhteisiä sopimuksia ja välituntivalvojan ja muun henkilökunnan antamia ohjeita. 

Lisäksi sovitaan 

- Ruokailuun siirryn rauhallisesti opettajan johdolla. Ruokailussa noudatan hyviä tapoja ja 

sovittuja ohjeita. Aterioin rauhallisesti ja muita häiritsemättä. Ruokailtuani siivoan omat 

jälkeni. 



- Makeiset ja limsat yms. eivät kuulu kouluaikaan, jollei asiasta ole erityisesti opettajan 

kanssa sovittu. 

- Koulumatka: Vakuutus on voimassa koulumatkoilla silloin kun oppilas kulkee suorinta 

reittiä kodin ja koulun välillä. 

- Koulukuljetusta odotetaan koulun etuoven luona ja kuljetusautolle siirrytään vasta sen 

pysähdyttyä. 

- Opettajan tai rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai koulumatkalla 

tapahtuneesta 

häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja niiden kohteena olevan 

oppilaan 

huoltajalle. 

Mobiililaitteiden käyttö koulupäivän aikana 

Alle 15-vuotiaan huoltaja päättää, tuoko lapsi puhelimensa tai muun mobiililaitteensa 

kouluun. 

•  Mobiililaitteeksi määritellään matkapuhelin, tabletti, kannettava tietokone, älykello, 
kellopuhelin, kuulokkeet tai muu laite, jonka avulla on mahdollista päästä verkkoon ja 
käyttää erilaisia sovelluksia.   

• Mobiililaitteiden käyttö on kielletty koko koulupäivän ajan (mukaan lukien 
oppitunnit, välitunnit, ruokailu ja muu opetukseton aika), ellei opettaja tai rehtori 
anna erillistä lupaa sen käyttöön.   

• Mobiililaitteen käyttö terveydellisestä syystä on sallittua. Käyttö ei tällöinkään saa 
olla häiritsevää. Huoltaja ilmoittaa Wilman oppilasilmoituslomakkeella, mikäli 
oppilaalla on tarve mobiililaitteen käyttöön terveydellisestä syystä. Esimerkki 
terveydellisestä syystä voi olla diabeteksen hoito.   

• Mobiililaitetta säilytetään häiriötä aiheuttamattomassa tilassa (äänettömällä sekä 
värinä-, valo- ja muut toiminnot on asetettu pois käytöstä) oppilaan omassa laukussa 
tai koulun henkilökunnan määrittelemässä paikassa 

• Mobiililaitetta ei saa käyttää valokuvan tai videon ottamiseen ilman opettajan ja 
kuvattavan henkilön lupaa. 

 

Rajoitukset muulloin kuin oppitunneilla 

Puhelimen käyttö ilman lupaa on kielletty 1. oppitunnin alusta viimeisen oppitunnin 
loppuun. Eli välitunneilla, ruokailussa sekä koulun tilaisuuksissa. Kuljetusoppilaat voivat 
käyttää puhelinta odottaessaan koulupäivän 1. oppitunnin alkua, tai koulukyytiä viimeisen 
oppitunnin päätyttyä. Puhelin tulee olla tällöinkin häiriöttömässä tilassa. Linja-
autosiirtymisten aikana esim. uimahalliin on puhelimen käyttö sallittu häiriöttömässä tilassa. 



Opettajalla on oikeus ottaa haltuun häiritsevä tai vaarallinen esine. Ensisijainen seuraamus 
sääntöjen rikkomisesta on kasvatuskeskustelu.  

 

 

 

 Poissaolot 

- Sairaana en tule kouluun. Poissaoloni aikana otan selvää annetuista tehtävistä, sekä 

huolehdin siitä, että saan tarvittavat opetusmateriaalit kotiini, jotta voin tehdä poissaoloni 

aikana annetut tehtävät ja opiskella sinä aikana käsitellyt asiat. 

- Sairastuessani koulupäivän aikana pyydän terveydenhoitajalta, opettajalta tai rehtorilta 

luvan lähteä kotiin.  

- Huoltajani ilmoittaa koululle sairastumisestani välittömästi Wilman kautta. 

- Hyväksyttävästä syystä huoltajani voi anoa Wilma kautta minulle luokanopettajalta luvan 

enintään kolmen päivän ja rehtorilta sitä pidempään poissaoloon. Poissaolon aikana oppilas 

huolehtii, että hänelle annetut tehtävät tulevat tehdyiksi. 

 

 

 

Kurinpito 

Kurinpidossa noudatetaan perusopetuslain ja -asetuksen määräämiä ohjeita. Opettajalla ja 

rehtorilla on oikeus tarkastaa oppilaan tavarat. He voivat ottaa vaaralliset tai häiritsevät 

esineet tarvittaessa haltuunsa. 

Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöt ovat opetussuunnitelmassa osana oppilashuollon suunnitelmaa, ja ne ovat 

nähtävillä koulun ilmoitustaululla. Oppilaita järjestyssäännöistä tiedotetaan aina lukuvuoden 

alussa.  

Rehtori ja opettajat tarkistavat järjestyssäännöt lukuvuoden alkaessa. Järjestyssääntöjä 

päivitetään tarvittaessa yhteistyössä oppilaskunnan hallituksen ja huoltajien edustajien 

kanssa. 

 



Tornio KORONAOHJEITA JA TOIMINTA- SUUNNITELMA POIKKEUKSELLISTEN 
OPETUSJÄRJESTELYIDEN AIKANA 
 
Karungin koulu lukuvuosi 2023–2024 
 
  Mihin toimintasuunnitelma perustuu? 
 
Noudatamme Opetushallituksen määräyksiä opetuksen järjestämisestä.  Opetuksemme on 
lähiopetusta siihen asti, kunnes terveysviranomaiset toisin määräävät. 
 
Koulua käydään mahdollisimman normaalisti, mutta koronaturvallisesti 
 
Järjestämme opetuksen normaalin tuntijaon ja työjärjestyksen mukaisesti. 
 
Pyrimme pitämään opetusryhmät omina ryhminään ja mahdollisuuksien mukaan toisistaan 
erillään.  
 
Valinnaisaineiden opetusryhmät voivat olla sekaryhmiä. 
 
Huolehdimme yskimishygieniasta: Yski tai aivasta kertakäyttöiseen nenäliinaan tai omaan 
hihaan. 
 
Huolehdimme käsien pesusta tai käsien desinfioinnista useasti päivässä.  
 
Huolehdimme turvaväleistä ja vältämme fyysistä kontaktia toisiin. 
 
Ruokailut järjestämme porrastetusti ja mahdollisimman väljästi. 
    
Koulukuljetukset järjestämme normaaliin tapaan yleisiä hygieniasääntöjä noudattaen.  
 
Koulun ulkopuolisten ihmisten liikkumista kouluilla pyrimme rajoittamaan ja huoltajien 
kanssa suosimme etätapaamisia. Niille, joiden läsnäolo koululla on välttämätöntä, 
korostamme sitä, ettei koululle voi tulla oireisena. 
 
Emme osallistu koululaisten urheilukilpailuihin. 
Kodin ja koulun välinen viestintä hoidamme ensisijaisesti Wilman kautta.  
 
Yhteistyön kotien kanssa järjestämme pääosin etänä. 
 
Terveenä kouluun/töihin 
 
Kouluun tulemme vain terveenä. Poissaolojen hakeminen ja myöntäminen tapahtuu 
normaaliin tapaan. 
 
Mitä tehdä, jos olo on kipeä? 
 
Jos oppilaalla tai koulun työntekijällä on sairastumiseen viittaavia oireita, tee 



Omaolo.fi – testi tai  
soita koronapuhelimeen 040 825 1072 tai 
asioi Oma Mehiläisen Digiklinikalla. 
Oppilaan terveydentilaan liittyvät testit ja soitot tekee huoltaja. 
 
Mikäli oppilas tai hänen perheenjäsenensä kuuluvat THL:n määrittämään riskiryhmään, voi 
oppilaalle tai opiskelijalle hakea erityisiä opetusjärjestelyitä. 
 
THL suosittelee elokuun ohjeessaan, että omaehtoisessa karanteenissa olevalla lapselle 
suositellaan kotiin jäämistä ja sopimista opetuksen järjestäjän kanssa erityisistä 
opetusjärjestelyistä. 
 
Jos oppilas sairastuu kesken koulupäivän 
 
Koulupäivän aikana sairastunutta ei lähetetä kouluterveydenhoitajalle, vaan hänet siirretään 
erilliseen tilaan odottamaan huoltajaa aikuisen valvonnassa. 
 
Poissaolo koulusta/töistä 
 
Jos henkilöllä on flunssaoireita, toimitaan kuten yleensä sairastuessa. Tässä tilanteesta 
pidetään kynnys matalalla kotiin jäämisessä. Poissaolot ilmoitetaan normaalisti Wilmassa. 
 
Jos henkilö palaa ulkomaanmatkalta koronariskialueeksi luokitellusta maasta, on henkilö 
pois koulusta/töistä kahden viikon ajan. Opetus järjestetään etäopetuksena 
suunnitelmiemme mukaan. Poissaoloilmoitus ja yhteydenotto kouluun Wilman kautta. 
 
Jos koululla todetaan koronatartunta 
 
Jos koulumme tiloissa olleella henkilöllä todetaan korona-virustartunta, 
terveysviranomainen määrää tartunnan saaneen henkilön eristykseen.  
 
Terveysviranomaiset selvittävät, keiden kanssa tartunnan saanut henkilö on ollut tekemisissä 
eli ketkä ovat altistuneet tartunnalle.  
 
Terveysviranomaiset ovat henkilökohtaisesti yhteydessä altistuneiden oppilaiden huoltajiin. 
Altistuneet määrätään kotikaranteeniin ja heille annetaan tarvittavat ohjeet.  
 
Kotikaranteeniin määrättävät altistuneet ovat terveitä, mutta heidän liikkumistaan 
rajoitetaan siltä varalta, että he myöhemmin sairastuvat. Näin he eivät pääse tartuttamaan 
tautia eteenpäin. Karanteeniaika on 14 vuorokautta.  
 
Koronatapauksesta tiedottaminen 
 
Tilanteesta tiedotamme kaikille huoltajille, opiskelijoille ja henkilökunnalle. Sairastuneiden 
tai altistuneiden nimiä tai muita henkilötietoja emme kerro. 
 
Poikkeukselliset opetusjärjestelyt 



 
Varaudumme siirtymään tarvittaessa poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin. Poikkeuksellisiin 
opetusjärjestelyihin siirrymme, jos koronatilanne niin vaatii ja laissa säädetyt edellytykset 
täyttyvät. Päätöksen tästä tekevät opetuksen järjestäjä ja terveysviranomaiset. 
 
Jos emme voi järjestää opetusta lähiopetuksena, siirrymme etäopiskeluun. Oppilaat saavat 
ohjeistuksen etäopiskelua varten. Tämä voi koskea yksittäistä oppilasta tai ryhmää. 
 
Lähtökohtaisesti toimimme normaalin työjärjestyksen mukaisesti. Opiskelemme samoja 
oppiaineita ja sisältöjä. 
Opiskelussa hyödynnämme digitaalisia oppimisympäristöjä ja viestinnän välineitä silloin, kun 
se oppilaan ikäkausi huomioiden ja opetusvälineiden puolesta on mahdollista. Opiskelu voi 
vaihdella ohjeiden ja tehtävien antamisesta yksilölliseen opettamiseen. 
 
Meillä on mahdollista myös suoratoistaa oppitunteja. 
 
Lähiopetus poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Mahdollisten poikkeusjärjestelyjen aikana tarjoamme lähiopetusta seuraaville 
oppilasryhmille: 
 
Vuosiluokkien 1-3 oppilaat 
Erityisen tuen piirissä olevat oppilaat 
Mahdollisesti niille vuosiluokkien 4-6 oppilaille, joilla ei etäopiskelu onnistu, ja asiasta sovittu 
huoltajan kanssa 
 
Lähiopetus toteutetaan päivittäin klo 8.30–12.30 välisenä aikana. 
 
Näiden oppilasryhmien kohdalla voi kuitenkin tulla sovellettavaksi tartuntatautilain 
eristämistä sekä karanteenia koskevat pykälät, jolloin teemme erityisiä opetusjärjestelyjä, 
joissa hyödynnetään etäyhteyksiä. 
 
 
Tukiopetus poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Järjestämme etäopetuksessa oleville oppilaille tukiopetusta, siinä laajuudessa ja sellaisilla 
toteuttamistavoilla kuin se on olosuhteisiin nähden mahdollista toteuttaa. 
 
Etäopetuksessa olevien tukiopetusta voimme tarvittaessa järjestää myös koululla, jos 
tarpeellisista suojaustoimista sekä oppilaiden ja opetushenkilöstön turvallisuudesta 
huolehditaan. Tukiopetuksen toteutamme yhteistyössä huoltajien kanssa ja heidän 
suostumuksella. 
 
 
Opetuksen vuorottelun aikataulutus poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 



Pyrimme järjestämään etäopetuksen ja lähiopetuksen vuorottelun niin, että jaetut 
oppilasryhmät vuorottelevat:  
 
viikko etäopetuksessa ja  
2 viikkoa lähiopetuksessa. 
 
Arviointi poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Kerromme oppilaille ja huoltajille kulloisenkin oppimiskoko- naisuuden tavoitteista sekä 
arviointiperusteista. Poikkeus- järjestelyt eivät vaikuta OPS:n arviointikriteereihin. 
 
Työskentelyn arviointi poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Pilkomme opiskelun tavoitteita riittävästi, jotta oppilaan on helpompi ohjata tekemistään ja 
opettajan on helpompi antaa etäpalautetta. 
 
Emme kommentoi kaikkea oppilaan tuottamaa, koska emme anna jokaisesta tehtävästä 
palautetta lähiopetuksessakaan. 
 
Vertaisarvioinnissa opastamme oppilaita käyttämään kahdenkeskeisiä viestimiä tai jakamaan 
kommentointi- oikeudet tehtyyn tehtävään opettajan lisäksi jollekin toiselle ryhmän 
opiskelijalle 
 
Pidämme ohjaavia palautekeskusteluja video-/äänipuheluina mahdollisuuksien mukaan. 
 
Summatiivinen arviointi poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Ajastamme sähköiset kokeet ja annamme niille määrätyn pituisen suoritusajan. 
 
Käytämme suullisia kokeita, jos mahdollista. 
  
Teemme opiskellun tiedon soveltamista vaativia tehtäviä, jos mahdollista. 
Välineet poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Yhteydenpidossa oppilaisiin ja huoltajiin käytämme lähinnä puhelinta, Wilmaa ja Googlen 
ohjelmia. Ohjelmia ja viestintävälineitä voidaan käyttää sen mukaan, mikä toimii parhaiten ja 
mitä välineitä oppilaalla ja huoltajalla on käytössään.  
 
Lainaamme tarvittaessa välineistöä koululta.  
 
Kouluruokailu poikkeuksellisten opetusjärjestelyjen aikana 
 
Kouluruokailusta vastaa ja sen suunnittelee tilapalvelut. 
 
Laatua poikkeuksellisten opetusjärjestelyjen etäopetukseen 
 
Oppilaalla on oikeus saada opettajalta tukea opiskeluunsa koulupäivän aikana. 



 
Oppilaalla on oikeus saada tukea koulunkäyntiavustajalta koulupäivän aikana tilanteen ja 
tarpeen niin vaatiessa. 
 
Oppilaalla on oikeus jutella opettajan kanssa ja saada sanallista palautetta työskentelystään 
koulupäivän aikana. 
 
Oppilaalla on oikeus tuntea kuuluvansa luokkayhteisöön. 
 
Oppilaalla on etäopiskelussa oltava tunne siitä, että opettaja on hänen tukenaan ja oppilas 
on edelleen koululuokkansa jäsen.  
 
Opetusta voidaan toteuttaa digitaalisia oppimisympäristöjä hyödyntäen joko samanaikaisesti 
oppituntien aikana: 
 
Google Meetit  
 
tai ajasta ja paikasta riippumattomasti: 
 
Google Classroom tai muut digitehtävät 
 
Kummassakin tapauksessa oppilaan on saatava tukea ja palautetta opiskelustaan.  
 
Huoltajalla on oikeus tietää koulutyön suunnitelmista. 
 
Huoltajalla on oikeus saada tietoa lapsen työskentelyn onnistumisesta. 
 
Opettajalla on oikeus ammatilliseen tukeen ja opettamisen työrauhaan. 
 
Opettajalla on oikeus tuntea kuuluvansa kouluyhteisöön.  
 
Opettajan päätyö on opettaa oppilaita.  
 
Koulunkäyntiavustajalla on oikeus tuntea kuuluvansa työyhteisöön. 
 
Koulunkäyntiavustajan päätyö on tukea ja neuvoa oppilasta oppilaan opettajien antamien 
ohjeiden mukaan. 
 
Oppilashuollon palvelut poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden aikana 
 
Kuraattorin tavoittaa koululta ja puhelimitse keskiviikkoisin klo 8.00–12.00. Myös muina 
aikoina puheluihin pyritään vastaamaan mahdollisuuksien mukaan.  
 
Terveydenhoitajan tavoittaa koululta ja puhelimitse keskiviikkoisin klo 8.30–14.00. Myös 
muina aikoina puheluihin pyritään vastaamaan mahdollisuuksien mukaan. 
 
 



Lähitapaamisiin tullaan vain terveenä ja tapaamisessa huomioidaan turvavälit sekä hyvät 
hygieniakäytänteet. 
 
Perhetapaamiset, verkostotapaamiset ja muut koululla ja oppilaitoksilla järjestettävät 
monialaiset palaverit voidaan pitää joko paikan päällä oppilaitoksella turvallisuusnäkökulmat 
huomioiden tai tarvittaessa etäyhteyksillä. 
 


